
運行会社／新潟交通・富山地方鉄道　　距離／262km～264km

所要時間／3時間49分～3時間50分　乗務員数／１名　任意保険／対人賠償無制限

運行時刻 2021年4月1日改正 のりば案内図

■新潟⇒富山　行 ■富山⇒新潟　行
2便 4便 1便 3便

新潟 地鉄 地鉄 新潟

万代シテイバスセンター 発 7:50 18:10 富山駅前 発 7:40 17:10

新潟駅前 発 7:55 18:15 富山市役所前 発 7:42 17:12

鳥原 発 8:15 18:35 総曲輪 発 7:43 17:13

巻・潟東 発 8:25 18:45 富山市民病院前 発 7:48 17:18

三条・燕 発 8:33 18:53 西上袋 発 7:51 17:21

栄 発 8:37 18:57 滑川 発 8:09 17:39

長岡北 発 8:50 19:10 魚津 発 8:18 17:48

木田 発 9:53 20:13 黒部 発 8:26 17:56

黒部 着 10:56 21:16 木田 着 9:27 18:57

魚津 着 11:03 21:23 長岡北 着 10:30 20:00

滑川 着 11:11 21:31 栄 着 10:43 20:13

西上袋 着 11:28 21:48 三条・燕 着 10:47 20:17

富山市民病院前 着 11:31 21:51 巻・潟東 着 10:55 20:25

総曲輪 着 11:36 21:56 鳥原 着 11:05 20:35

富山市役所前 着 11:37 21:57 新潟駅前 着 11:25 20:55

富山駅前 着 11:39 21:59 万代シテイバスセンター 着 11:30 21:00

天候及び道路状況等により遅延する場合がありますのでご了承願います。

新潟：新潟交通　地鉄：富山地方鉄道

運賃表

便名 便名

運行会社 運行会社

車内設備等 車内設備等

富山市ガラス博物館（富山市） 富山城（富山市） 富岩運河環水公園（富山市）

写真提供：富山市観光協会

大人片道（小人片道） （単位：円）

万代シテイバスセンター

新 潟 駅 前

鳥 原

巻 潟 東

4,900 4,300 3,000

(2,450) (2,150) (1,500)

三 条 燕

栄

長 岡 北

木 田

黒 部 ～

富 山 駅 前


